1275.
J. Anrelius Augustinus
Jhidem Antibarbarorum D. Erasmi Rotterdami liber Vnus
quem Jouenis quidem adhuc lusit. ceterum diu desiderata
nim deum reperit non iuuenis recognouit et Vclut
post limina studiosis restituit Ex quo reliquorum q dny
propitius procedem accedens lector coniectura facias licebit.

Jhidem Erasmi Rotterdami Magnas Epikrasop
Sulticie laus libellus Vere Anreus nec primis crudis.

1276.
Flori legium Diuersorum Epigrammatum in Septe libros grece

1277.
Ouidij Metamorphoscon libri xv.

1278.
Poete Virgilij omnia opera Bucolica Videlicet Georgica
Aneida.

1274.
Operum Helij Eobani Helli farragines due nuper ab eode
qua tri potius diligentia contrahit et in hanc quam
nides formam coacte quibus etiam non paruum multa
acceberunt mine primum et nata et edita.

1280.
De re Metrica libri tres Jacobi Myrcilli Argentoratensis
cum prefatione Philippi Melanchthonis.

Grammatici

1281
Magnini Axiologicon grec.

1282
Guidas greca.

1283
Lecis & Pontii Max: huius cautionem est ne quis possit hoc Varini
phaurorij Episcopi Nicerni Magnini dictionarium per
Decemium imprimere aut emendare: omnia grece.

1284
Ambrosij Calepini Lexicon.

1285
Pollucis Vocabularij Index in latinum tralans. ut ncl grece
nescientibus nota sunt que a Polluce trahantur
Ibidem Hesichij Dictionarium.

1286
Dictionarium grecum cum interpretatione latina et Varijs
cum epistolis.

1287
Thesaurus Cornu Copie et Horti Adomidi.

1288
Commentary lingue grece: Gulielmo Budeo Comiti hario Regu
Suppliciumq; libellorum in regia magistro. auctore.

1289
Lexicon Grecolatium super omnes om̄ hactenus accessio
auctore Petro Gilho Albense et Varijs cum epistolis.

1290
Thesaurus lingue Sancte & Hebraice Auctore Reuerendo
patre Sancti pagino Lucensi idiomatici eruditiorum
et parente et Antistite.

1291
Cornu Copie siue latine lingue Commentarij diligentissimi
recogniti atq; ex Archetipo emendatj
M. Terentij Varronis de lingua latina lib. 3. 4. 5. 6.

1291
Ibidem et eundem de Analogia lib. 3.
Sexti Pompeij festi Vnderingenti librorum fragmenta.

1292
Theodori introductorie grammatices lib. 4.
Eiusdem de mensibus

Appolorij grammatici de constructione lib. 4.
Herodiani de numeris et hac omnia sunt greca.

1293
Lexicon greco latinum

1294
Iuniani Maij equitis Decopolitani Oratoris Carissimi
libri alig; de priscorum proprietate Verborum
Ibidem Augustini Dathi Senensis opera nouissime
recognita omnibus mendis expurgata nempe tra-
ctationum lib. vij et Aplanum liber vnijs.

1295
Guida greca

1296
Dictionarium grecum a Jacobo Ceratino mōs seroite-
latum maximo.